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Päätösehdotus 

Lupa- ja valvontalautakunta päättää esittää Hankasalmen kunnan 
kunnanhallitukselle, että kunnanhallitus esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että 
se 

-  hyväksyy rakennusjärjestysehdotuksesta saatuihin lausuntoihin laaditut 
vastineet sekä asiakirjaan tehdyt täydennykset ja korjaukset ja toteaa, etteivät 
muutokset ole niin oleellisia, että rakennusjärjestysehdotus tulisi asettaa 
uudelleen julkisesti nähtäville. 

- hyväksyy rakennusjärjestysehdotuksen RakL 19 §:n tarkoittamalla tavalla ja 
määrää rakennusjärjestyksen tulemaan voimaan mahdollisesta muutoksen-
hausta huolimatta siten, että rakennusjärjestys tulee voimaan 1.8.2026  

 
Päätös 

  
  
Selostus Hankasalmen kunnan ehdotus rakennusjärjestykseksi on ollut nähtävillä 19.2.–

23.3.2026 välisenä aikana. Ehdotuksesta pyydettiin lausunnot osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa määritellyiltä viranomaisilta, kunnan hallintokunnilta ja 
naapurikunnilta. Myös Hankasalmen kunnan valtuustoryhmiltä pyydettiin 
lausunnot. Osallisilla oli mahdollisuus jättää ehdotuksesta kirjallinen muistutus 
nähtävilläoloajan kuluessa. 

 
 Lausunnon antoivat seuraavat viranomaiset: Lupa- ja valvontavirasto, Keski-

Suomen elinvoimakeskus, Keski-Suomen museo, Keski-Suomen pelastuslaitos 
sekä Laukaan ja Hankasalmen kuntien ympäristönsuojelutoimet. Naapurikunnista 
lausunnon antoi Laukaan kunta ja Toivakan kunta. Ehdotuksesta ei jätetty 
muistutuksia. 

 
 Rakennusjärjestysehdotus on valmisteltu hyväksymiskäsittelyyn ottaen huomioon 

saapuneet lausunnot. Lausuntoihin on laadittu vastineet, joista ilmenevät 
merkittävimmät muutokset rakennusjärjestysasiakirjaan. Lisäksi ehdotukseen on 
tehty teknisluonteisia korjauksia. Korjaukset ja muutokset eivät vaikuta nähtävillä 
olleen rakennusjärjestysehdotuksen linjauksiin tai periaatteisiin. Ohjausryhmällä 
ei ole ollut täydennettävää laadittuihin asiakirjoihin. 

 
Esittelijä Vs. ympäristötoimenjohtaja Pälvi Pöyhönen 

 
Valmistelija vs. ympäristötoimenjohtaja Pälvi Pöyhönen puh. 0400 569 811, tekninen 

päällikkö Tiina Pelllinen, puh. 014 267 1229, vt. rakennustarkastaja Päivi Niemi, 
puh. 040 6203210, kaavoitusjohtaja Mari Holmstedt puh. 040 031 7759 
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